BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
[image: image1.png]

Số:          /QĐ-ĐHHHVN
	CỘng hÒA xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định (hoặc công nhận) Ban Cán sự nhóm sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-ĐHHHVN ngày 25/9/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ủy quyền cho Trưởng khoa, viện có sinh viên ký các quyết định trong phạm vi, chức năng quyền hạn;
Căn cứ Quyết định số 1479/QĐ-ĐHHHVN-CTSV ngày 25/8/2023 về việc ban hành Quy chế Công tác sinh viên;

Căn cứ các biên bản sinh hoạt nhóm sinh viên ……;

Theo đề nghị của ……………………………………………..
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định (hoặc công nhận) Ban Cán sự các nhóm sinh viên …………., Khoa/Viện………………….., trong  năm học (thời hạn) ……….. có danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyền lợi trách nhiệm của các thành viên trong Ban Cán sự nhóm sinh viên được thực hiện theo Quy định về công tác cố vấn học tập sinh viên và Quy chế công tác sinh viên của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các phòng TC-HC, CTSV, các CVHT, Ban Cán sự nhóm sinh viên………..  có tên theo điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu:  VP Khoa/Viện …

	TUQ. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA/VIỆN …

DANH SÁCH

CHỈ ĐỊNH (HOẶC CÔNG NHẬN) BAN CÁN SỰ NHÓM SINH VIÊN …………..

(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-ĐHHHVN ngày ……tháng ……năm 20…  của Khoa/Viện)

	TT
	NHÓM SV
	MÃ SV
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	SỐ ĐIỆN THOẠI

	1

	Nhóm trưởng

	Nhóm phó

	Bí Thư

	Phó bí thư

	Chi hội trưởng

	2

	Nhóm trưởng

	Nhóm phó

	Bí Thư

	Phó bí thư

	Chi hội trưởng

 NBH: 05/5/25-REV:01

                BM.02-QT.CTSV.05
 NBH: 05/5/25- REV:01

                BM.02-QT.CTSV.05